广西科技大学工会文件

    科大工会发〔2019〕15号

关于举办旗袍走秀培训班的通知

校属各分工会：

为进一步弘扬中国优秀传统文化，丰富我校女教工业余

文化生活，提升广大女教工的优雅气质，展现新时代女性的

端庄典雅和从容自信，营造高雅文明的校园文化氛围。应广

大教师及旗袍爱好者要求，校工会拟举办一期旗袍走秀培训

班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

旗袍文化知识，旗袍服饰、女性礼仪、走姿站姿、形体

仪态、走秀展示等内容。

二、授课人

李丽霞, 原柳州市歌舞团舞蹈演员，现任广西德歆文化

传媒有限公司总经理、柳州市君缘艺术团舞蹈总监。

三、培训时间

本月每周三、五晚上 7:30-9:00。

四、培训地点

东环校区校工会二楼形体室。

★

五、报名方式

欢迎广大教职工踊跃报名参加，电话联系 2686296 或通

过 QQ：386393572 报名。

广西科技大学工会

                            2019 年 5 月 6日

广西科技大学工会            2019年 5月 6日印发